
 1 

Zápis ze zasedání Rady plemenných knih ČMKU 
ze dne 14. 1. 2013, Jankovcova 53/C, Praha 7 

 

Přítomni: L. Křeček, I. Šestáková, E. Novotná 

 

Program:  Záležitosti běžného chodu pracovišť plemenné knihy 

 

 

L. Křeček 

a) 8. 1. 2013 dorazila žádost o dodatečné vystavení PP pro vrh bišonků narozený 4. 3. 2012 

CHS z Domu Šlechtičen paní Moniky Škorpilové. Veškeré podklady jsou v pořádku, klub se 

vyjádřil kladně pro vystavení PP.  

 

RPK souhlasí s vystavením PP pro tento vrh. 

 

 

 

b) Přišla přihláška k zápisu vrhu na vystavení vrhu německých dog narozených 11. 6. 2012 

v CHS Norach pana K. Cardy. Jednalo se o zahraniční krytí a pes Fatum des Terre de la 

Rairie byl v majetku francouzské majitelky. Při kontrole bylo zjištěno, že použitý krycí pes 

nemá z doby  krytí doloženou chovnost.  

Bez doložení chovnosti psa v době krytí není možné PP pro tento vrh vystavit. 

 

RPK nedoporučuje vystavit PP, pokud nebude doložena chovnost psa v době krytí. 

 

 

 

I. Šestáková 

 

c) Obdrželi jsme vyjádření od pana Kuneše ohledně zrušení zápisu chovných jedinců plemene 

německého loveckého teriéra.   

Celá záležitost byla řešena na Předsednictvu ČMKJ dne 11. 01. 2013 s jednoznačným 

závěrem.  Majitelé budou písemně vyzváni, aby předali průkazy původu těchto jedinců k 

úřednímu zrušení záznamu "chovný pes" a "chovná fena". Veškerá korespondence a klubové 

normativy byly předány P ČMKU, které se bude konat dne 17.01.2013. 

 

 

d) Přišlo upozornění od paní Varousové CHS Putimská brána, že došlo k registraci 

podobného názvu CHS od Putimské Brány. Případ byl předán k řešení na rejstřík CHS. 

Nyní je případ v řešení a o výsledku bude paní Varousová informována.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis provedl L. Křeček  

Zápis podléhá schválení P ČMKU 


